Совет

Некрасовского сельского поселения

Усть-Лабинского района
Р Е Ш Е Н И Е

от  29.04. 2021 г.

                   № 1
ст.Некрасовская

    Протокол №  25
Отчет об исполнении бюджета Некрасовского сельского поселения  Усть-Лабинского района за 2020 год
В соответствии с подпунктом 2 пункта 10 статьи 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2006 года № 131-ФЗ, рассмотрев, представленный главой Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района, отчет об исполнении бюджета Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района за 2019 год и результаты произведенной внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета, Совет Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района за 2020  год:

-  по доходам в сумме 26 080,2 тыс. рублей;

-  по расходам в сумме 24 915,1 тыс. рублей;

-  с профицитом в сумме 1 165,1 тыс. рублей

со следующими показателями:

1) доходов бюджета Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района по кодам классификации доходов бюджетов за 2020 год согласно приложению 1;

2) расходов бюджета Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района по ведомственной структуре расходов бюджета за 2020 год согласно приложению 2;

3) расходов бюджета Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2020 год согласно приложению 3;

4) источников финансирования дефицита бюджета Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2020 год согласно приложению 4.
2. Рекомендовать администрации Некрасовского сельского поселения продолжать работу по дальнейшему совершенствованию механизма управления экономикой сельского поселения, пополнения доходной части бюджета Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района, экономного и эффективного расходования полученных бюджетных средств.

3. Общему отделу администрации Некрасовского сельского поселения  Усть-Лабинского района (Осиповой) обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района по бюджету, экономическому развитию, вопросам приватизации, торговли (Шкарупин).

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Некрасовского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                          Н.С. Шаповалова
Глава Некрасовского сельского
поселения Усть-Лабинского района                                            Т.Ю. Скорикова